
Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 | 006 | 00000169-1

Data: 01/07/2025 - 15:42

Mês: Junho/2025

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

16/06/2025 324559 APLICACAO 622.741,99 D 622.741,99 D

16/06/2025 161651 CRED TEV 634.000,00 C 11.258,01 C

16/06/2025 037472 PG PREFEIT 9.769,85 D 1.488,16 C

16/06/2025 102769 ENVIO TED 933,76 D 554,40 C

16/06/2025 102878 ENVIO TED 120,00 D 434,40 C

16/06/2025 161650 ENVIO PIX 190,40 D 244,00 C

16/06/2025 161650 ENVIO TEV 244,00 D 0,00 C

25/06/2025 701400 DEB.AUTOR. 7.232,54 D 7.232,54 D

25/06/2025 727220 RESG AUTOM 7.232,54 C 0,00 C

26/06/2025 474248 RESGATE 25.170,52 C 25.170,52 C

26/06/2025 000343 PAG BOLETO 4.921,74 D 20.248,78 C

26/06/2025 000356 PAG BOLETO 2.380,00 D 17.868,78 C

26/06/2025 000367 PAG BOLETO 152,22 D 17.716,56 C

26/06/2025 000374 PAG BOLETO 245,01 D 17.471,55 C

26/06/2025 378153 PAG FONE 82,63 D 17.388,92 C

26/06/2025 378161 PAG FONE 80,91 D 17.308,01 C

26/06/2025 378168 PAG FONE 65,90 D 17.242,11 C

26/06/2025 378171 PAG FONE 80,91 D 17.161,20 C

26/06/2025 378176 PAG AGUA 165,16 D 16.996,04 C

26/06/2025 378182 PG LUZ/GAS 940,60 D 16.055,44 C

26/06/2025 101339 ENVIO TED 13.365,12 D 2.690,32 C

26/06/2025 261305 ENVIO TEV 750,32 D 1.940,00 C

26/06/2025 261306 ENVIO PIX 1.300,00 D 640,00 C

26/06/2025 261306 ENVIO PIX 640,00 D 0,00 C

27/06/2025 839933 RESGATE 365.288,28 C 365.288,28 C

27/06/2025 007854 PG ORG GOV 21.925,88 D 343.362,40 C

27/06/2025 727347 PG PREFEIT 58.743,00 D 284.619,40 C

27/06/2025 727351 PG PREFEIT 1.090,41 D 283.528,99 C

27/06/2025 100687 ENVIO TED 5.060,61 D 278.468,38 C

27/06/2025 100700 ENVIO TED 16.916,48 D 261.551,90 C

27/06/2025 100716 ENVIO TED 6.556,29 D 254.995,61 C

27/06/2025 100729 ENVIO TED 3.985,32 D 251.010,29 C



27/06/2025 100750 ENVIO TED 6.277,53 D 244.732,76 C

27/06/2025 100772 ENVIO TED 3.778,00 D 240.954,76 C

27/06/2025 100788 ENVIO TED 6.277,53 D 234.677,23 C

27/06/2025 100860 ENVIO TED 4.868,59 D 229.808,64 C

27/06/2025 100890 ENVIO TED 7.377,84 D 222.430,80 C

27/06/2025 102482 ENVIO TED 63,64 D 222.367,16 C

27/06/2025 102573 ENVIO TED 1.461,07 D 220.906,09 C

27/06/2025 102667 ENVIO TED 23.236,17 D 197.669,92 C

27/06/2025 271012 ENVIO TEV 14.840,80 D 182.829,12 C

27/06/2025 271013 ENVIO TEV 21.425,43 D 161.403,69 C

27/06/2025 271014 ENVIO TEV 10.934,72 D 150.468,97 C

27/06/2025 271016 ENVIO TEV 31.680,60 D 118.788,37 C

27/06/2025 271019 ENVIO TEV 4.469,90 D 114.318,47 C

27/06/2025 271019 ENVIO TEV 7.923,27 D 106.395,20 C

27/06/2025 271020 ENVIO TEV 10.956,42 D 95.438,78 C

27/06/2025 271021 ENVIO TEV 11.053,22 D 84.385,56 C

27/06/2025 271023 ENVIO TEV 8.577,89 D 75.807,67 C

27/06/2025 271023 ENVIO TEV 6.181,95 D 69.625,72 C

27/06/2025 271024 ENVIO TEV 17.780,33 D 51.845,39 C

27/06/2025 271025 ENVIO TEV 6.277,53 D 45.567,86 C

27/06/2025 271026 ENVIO TEV 22.783,93 D 22.783,93 C

27/06/2025 271026 ENVIO TEV 22.783,93 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


